
Delegatiebesluit werkgeverschap raad Dronten 2020

De raad van de gemeente Dronten,

gelezen het voorstel van het presidium van 13 september 2019, no. B19.002216;

gelet op artikel 83, eerste lid, artikel 87, de artikelen 107 tot en met 107e, artikel 156 van de

Gemeentewet en afdeling 10.1.2 van de Algemene wet bestuursrecht;

gelet op het raadsbesluit d.d. 31 maart 2011 tot het instellen van een werkgeverscommissie;

gezien het advies van de raadscommissie van 14 november 2019;

 

B E S L U I T:

 
 

 

I. Aan de bij besluit van 31 maart 2011 door de gemeenteraad ingestelde werkgeverscommissie de

volgende bevoegdheden te delegeren:

a. de bevoegdheden die rechtstreeks voortvloeien uit de Ambtenarenwet 2017;

b. de op deze wet gebaseerde en door de raad vastgestelde rechtspositionele voorschriften;

c. de bevoegdheden als bedoeld in de artikelen 107 tot en met 107e van de Gemeentewet, met

uitzondering van de bevoegdheden als bedoeld in artikel 107 (aangaan, wijzigen en

beëindigen van de arbeidsovereenkomst met de griffier), 107a, tweede lid (instructie van

de griffier), 107d, eerste lid (vervanging van de griffier) en 107e, eerste lid (vaststelling en

wijziging van de organisatie van de griffie) van de Gemeentewet;

d. het vaststellen en wijzigen van de arbeidsvoorwaardenregelingen van de griffier en griffie.

II. het Instellings- en delegatiebesluit van 31 maart 2011 (nr. B11.000223) in te trekken voor zo ver

het de delegatiebepaling onder 2 betreft;

III. dat dit besluit in werking treedt op 1 januari 2020;

IV. dat dit besluit wordt aangehaald als: Delegatiebesluit werkgeverschap raad Dronten 2020.

 

Dronten, 19 december 2019.

De raad voornoemd,

E.M. Geldorp

griffier

drs. J.P. Gebben

voorzitter

Nr. 316294

GEMEENTEBLAD 24 december

2019

Officiële uitgave van de gemeente Dronten

Gemeenteblad 2019 nr. 316294 24 december 20191


